
Příjmení Jméno e-mail telefon adresa
Hadáčková Olina o.hadackova@seznam.cz 774 831 087 Krásná Hora nad Vltavou 262, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Babková Veronika VeronikaBab@email.cz

Baudišová Lenka len.len@seznam.cz

Bednářová Hopová Jarka bednarmari@seznam.cz 728 981 733 Svatá Maří 71, Vimperk 38501

Cigánková Hanka Hana.Cigankova@seznam.cz 725 840 080 Komenského 548, Rožmitál pod Třemšínem, 26242

Čáslavová Kačka kacasy@seznam.cz 605 329 094

Čermáková Kačka kacermakova@seznam.cz

Dubanová Markéta marketadubanova@seznam.cz 777 641 096 Okružní 1096, Horažďovice, 341 01

Dušková Maruška marie02@seznam.cz 605 469 989

Filová Aneta Aneta.Filova@seznam.cz 721 021 765

Gruberová Jana jana.gruberova@email.cz 777 676 682 Blatské sídliště 562, Veselí nad Lužnicí, 391 81

Holá Zuzana Z.Hola.Dumbik@seznam.cz 737 278 372 Husovo náměstí 284, 39468 Žirovnice

Houserová Vlasta vlasta.houserova@seznam.cz 776 022 079

Hrdoušková Pavla pavla.hrdouskova@email.cz 723 235 035 Vrchlického 138, 378 42 Nová Včelnice

Hronková Zuzana

Hrubá Martina Martashruba@seznam.cz 603 513 512

Jakešová Hanka hanka.jakesova@centrum.cz 721 086 753 Brloh 196, 3820

Jarošová Lenka leja2341@seznam.cz 608 234 224

Janouchová Katka katojandova@seznam.cz 775 304 929 Zemědělská 258, Kamenný Újezd, 373 81

Jonášová Miluška jmiluse@gmail.com 733 777 633 (jen SMS)

Kahounová Iva IKahounova@seznam.cz 736 601 191 Opatovická 7, 370 10 Č.Budějovice

Kahudová Mirka kahumi7@email.cz 734 421 845

Kanděrová Lucka Lucyk.k@seznam.cz 602 573 914

Kindlmanová Gabča inka1511@seznam.cz 739 662 111

Kocová Ilča ilca.kocova@seznam.cz 777 651 265 Hlinecká 676, 375 01 Týn nad Vltavou (kontaktní: nám. Míru 88)

Kolštromová Dana Kolstromova@seznam.cz 604 635 699

Kovářová Terka terakralova@seznam.cz 728 525 486

K o n t a k t y   s p o l u ž a č e k   z   f a k u l t y
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Krejčí Ivča iv.krejci@email.cz 777 282 711

Kubecová Markéta marketa.kubecova@seznam.cz 723 920 652 Klenčí pod Čerchovem 333, 345 34

Kůstová Terka tercakustova@seznam.cz 721 629 341

Kvardová Aneta aneta.kvardova@seznam.cz 721 588 658 K Jatkám 1259, Blatná 388 01

Mitrevská Martina martina.milos@email.cz 605 540 032

Najmanová Monika monika.najman@email.cz 607 837 724 Železná Ruda 340 04, Pancířská 304

Nová Slávka slafka.nova@seznam.cz 723 735 174

Nováková Eva msnevcehle@tiscali.cz 720 101 744

Pechová Lenka pechova28@seznam.cz 722 940 770

Pechová Aneta Anetpech@seznam.cz

Pešková Jitka peskovaji@seznam.cz 737 376 240 Křenovice 120, 373 84 Dubné

Peterková Lenka lenka.mravenec@centrum.cz 607 572 129 B. Němcové 1095, 379 01 Třeboň

Peterková Lenka ml. lpeterkoval@seznam.cz 723 100 063

Pocarová Markéta pocarova.m@seznam.cz 602 477 281 Volfířov 39, 38001 Dačice

Predigerová Martina martina.predigerova@seznam.cz 776 445 866 Lannova 15, České Budějovice, 37001

Radová Karla

Samková Jitka jilatu@seznam.cz 721 703 274

Smékalová Andrea asant1@centrum.cz 732 104 002 Blanická 927, Vlašim 25801

Sobotová Pavla pavla.krasova@volny.cz 775 933 053

Suchá Lada ladu.li@seznam.cz

Suchardová Lenka Lenzenka@seznam.cz 725 503 545

Svatošová Lucka lucie.hrazankova@seznam.cz 736 535 950

Svobodová Denisa deniska.svobodova@seznam.cz 723 265 802

Šedivá Iva ivasediva@seznam.cz 604 962 280

Ševčíková Míša Michalasevcikova@seznam.cz 734 601 381 Vrábče 24 Č.Budějovice 37001

Šimáková Zdeňka zdenda.simakova@seznam.cz 723 808 523 Olší 10, Opařany 391 61

Šímová Hanka hanicka.sim@seznam.cz 602 110 663 sídliště Obránců míru 812, 391 65  Bechyně

Štípková Jana j.stipci@seznam.cz 724 158 699 Milčice 59, Horažďovice, 34101

Šulcová Jitka Jitak@atlas.cz 604 357 273

Švarcová Eva Esvarcova@email.cz 774 153 341

Tesková Dana Dana.Teskova@seznam.cz 608 244 961
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Tušová Petra Tusova.P@seznam.cz 608 230 546

Václavková Hana

Vejdělková Zdeňka zdendadenda@seznam.cz 720 386 770

Veselá Šárka sarka.vesela@email.cz +420 777 98 28 29

Vobejdová Hela vobejdovahelena@seznam.cz 723 317 219

Vondrušková Lucka lucievondruskova@centrum.cz 737 916 570 Hlavatce 106, 391 73

Vrzalová Evelyna lyn.vrzi@seznam.cz 732 317 512

Zemanová Zlatušková Simona simca.zet@gmail.com

Zídková Jitka jitkazidk@volny.cz 721 424 446 Třitím 36, 375 01 Týn nad Vltavou

Žižková Eva evaziza@seznam.cz 776 869 770
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